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April 2024 

Kære venner! 

Tak for sidst til en skøn aften til Årsfesten, hvor vi oplevede et stort engagement, det er dejligt! 

Konstituering	
Den nye bestyrelse har holdt det første bestyrelsesmøde, hvor vi har konstitueret os som følger: 

Formand:    Marianne Kring 
Næstformand:  Esbjørn Held Nørgaard 
Sekretær:    Birgit Knudsen 
 
Vi glæder os til at komme i gang med arbejdet og håber, I vil tage os med i jeres forbøn, det har vi 
brug for. 
 

Bøn	før	møderne	
Her i april åbnede vi for muligheden for at mødes kl. 19.00 i Pusterummet forud for 
tirsdagsmøderne for at bede for vores arbejde i Bethania. Tiltaget er kommet godt fra start. 
Velkommen til at være med! Næste gang er d. 16. april. 

Hyggeaftner	
Efterhånden har vi haft en del hyggeaftner for kvinder, hvor der er plads til både løse masker og 
løs snak, såvel som seriøst strikketøj og seriøse samtaler. Aftnerne holdes i private hjem, og alle er 
velkomne uanset, om man kender værten eller ej. Kom frisk, selv om det holdes i et for dig 
fremmed hjem. 

Næste hyggeaften er torsdag d. 18. april hos Mette Thomsen, Hjejlevej 243 i Sunds. Hvis du ønsker 
en kørelejlighed, så skriv til Marianne Kring, tlf.: 2991 0145. 

Højskolesangbøger	
I Torsdagscaféen kunne vi godt bruge et lille sæt Højskolesangbøger. Mon nogen af jer ved om et 
sted, hvor man kan få 10-15 Højskolesangbøger i samme oplag, helst et af de nyeste oplag? Giv 
besked til Marianne Kring, hvis du kender til en mulighed. 

Loppemarked	d.	22.	juni	2024	
Lørdag d. 22. juni ønsker vi at lave et Loppemarked inde i Bethania og uden for på terrassen. Vi 
opfordrer til, at du allerede nu begynder at rydde op i krogene og finde ting, sager, (lege)-tøj osv., 
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der trænger til at få et nyt liv hos nogle andre. Hvordan det rent praktisk kommer til at foregå, 
kommer der mere om senere, men ”lopper” bliver der i hvert fald brug for. Sådan en dag har flere 
formål: Oprydning, synliggørelse af Bethania i midtbyen, fællesskab for alle aldre og måske en lille 
økonomisk gave til Bethania mm. Sæt X i kalenderen d. 22. juni - mon du skal sælge eller måske 
købe…??? 

Nye	bibelgrupper	
Det er snart 3 år siden, vi dannede nye bibelgrupper. Pga. Coronaen rykkede tidspunktet for nye 
bibelgrupper til efteråret i 2021. Vi har besluttet at danne nye bibelgrupper til årsskiftet 
2024/2025 og igen sommeren 2028, hvorefter vi er tilbage i normal gænge med nye grupper om 
sommeren hver tredje år. 

 
 
Mange hilsner 

Bestyrelsen 

Marianne Kring Esbjørn Held Nørgaard  Mads Thomsen 

Bente Nykjær Benny Ringgaard Poulsen   Birgit Knudsen   


